
7985-16 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  ГОСУДАРСТВЕННОЙ  ПОЛИТИКЕ   

И  МЕСТНОМУ  САМОУПРАВЛЕНИЮ 

Р Е Ш Е Н И Е 

25.10.2016 № 3/1 

О проекте закона Пермского края «О внесении изменения 
в статью 6 Закона Пермского края «Об обеспечении 
пожарной безопасности в Пермском крае» 
(первое чтение, вносит губернатор Пермского края)  
 

Заслушав информацию заместителя руководителя Администрации 

губернатора, директора департамента общественной безопасности 

Администрации губернатора Пермского края Строгого 

Константина Владимировича, комитет РЕШАЕТ: 

 

1. Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края 

рассмотреть и принять проект закона Пермского края "О внесении изменения 

в статью 6 Закона Пермского края "Об обеспечении пожарной безопасности 

в Пермском крае" в первом чтении. 

2. Предложить в состав рабочей группы по подготовке вышеназванного 

проекта закона ко второму чтению: 

Яшкина 
Сергея Леонидовича 

 первого заместителя председателя комитета 
по государственной политике и местному 
самоуправлению 

Орлова 
Игоря Николаевич 

 члена комитета по государственной политике 
и местному самоуправлению 

3. Установить срок подачи поправок до 31.10.2016. 

  
Председатель комитета А.Ю.Бойченко 

  


